УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З
__02.06.2016__

                                         № _237/П_

город Великие Луки

Об итогах Фестиваля технического

творчества «Великолукский трансформер»

          В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки и МБУДО «Центр технического творчества» на 2015/2016 учебный год в период с 13 по 19 мая 2016 г. на базе Центра технического творчества проводился Фестиваль технического творчества «Великолукский трансформер». В рамках Фестиваля состоялись: конкурс «Юный техник – 2016», показательные выступления обучающихся спортивно-технических объединений, выставка детского творчества «Великолукский трансформер». Участниками Фестиваля стали более 400 детей и подростков МБОУ СОШ №1, МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №9, МАОУ «СОШ №12», МБОУ СОШ №13, МБОУ Гимназия, МАОУ «Лицей №11», МБУДО ЦТТ. На Фестивале представлено более 90 выставочных экспонатов.

   Фестиваль технического творчества «Великолукский трансформер» проводился в рамках муниципальной программы «Одарённые дети города Великие Луки».
     Жюри в составе: Соусовой Л.П., директора МБУДО ЦТТ; Синельниковой Е.Н., заместителя директора МБУДО ЦТТ; Грудиной Е.П., педагога-организатора МБУДО ЦТТ; Ивановой Л.Е., методиста МБУДО ЦТТ; Костюковой И.Н., зав.отделом МБУДО ЦТТ, подвело итоги фестиваля.

По итогам Фестиваля, на основании решения жюри
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить результаты конкурса «Юный техник-2016».

     Победителями и призерами стали:

-Иванов Влад, объединение «Художественная обработка древесины», рук. Бирюков Ю.А.;

-Иванов Дмитрий, объединение «Художественная обработка древесины», рук. Бирюков Ю.А.;

-Медведев Никита, объединение «Судомоделирование», рук. Смирнов И.И.;

-Вайновский Дмитрий, объединение «Судомоделирование», рук. Смирнов И.И.;

-Замятин Егор, объединение «НТМ», рук. Цветков А.С.;

-Райкевич Максим, объединение «НТМ», рук. Цветков А.С.;

-Рудометкин Родион, объединение «Радиотехника», рук. Котов В.А.;

-Шульгин Павел, объединение «Радиотехника», рук. Котов В.А.;

-Логвинов Максим, объединение «Слесарное дело», рук. Галдилов С.В.;

-Зенков Максим, объединение «Слесарное дело», рук. Галдилов С.В.;

-Исаченков Тимофей, объединение «Авиамоделирование», рук. Охотников А.В.;

-Болгаров Илья, объединение «Конструирование малогабаритной техники», рук. Логвинов В.П.;

-Шавлов Игорь, объединение «Конструирование малогабаритной техники», рук. Логвинов В.П.;

-Захаров Петр, объединение «Конструирование малогабаритной техники», рук. Логвинов В.П.;

-Малыгин Даниил, объединение «ЛЮПИД», рук. Васильев О.В.;

-Ермаченков Еремей, объединение «Автомоделирование», рук. Зуев Н.С.;

-Евстигнеева Алина, объединение «Компьютерные технологии», рук. Пузанов Ю.Н.;

-Парыгина Кристина, объединение «Компьютерные технологии», рук. Пузанов Ю.Н.;

-Мишеловина Софья, объединение «Компьютерная графика», рук. Полунин Е.Ю.;

-Рудакова Анастасия, объединение «Компьютерная графика», рук. Полунин Е.Ю.;

-Иванова Ирина, объединение «Историко-техническое», рук. Иванова Л.Е.;

-Синельников Максим, объединение «КЮМ», рук. Синельникова Е.Н.;

-Лымарь Дарина, объединение «НТМ», рук. Кубиц Е.В.;

-Орлова Вероника, объединение «Лепка из глины», рук. Костюкова И.Н.

2. Утвердить результаты показательных выступлений обучающихся спортивно-технических объединений.
     Победителями и призерами стали:

-Саперов Илья, объединение «Авиамоделирование», рук. Охотников А.В.;

-Богданов Никита, объединение «Авиамоделирование», рук. Охотников А.В.;

-Ющенко Иван, объединение «Авиамоделирование», рук. Охотников А.В.;

-Кононов Егор, объединение «Судомоделирование», рук. Смирнов И.И.;

-Глазунов Антон, объединение «Судомоделирование», рук. Смирнов И.И.;

-Синельников Денис, объединение «Судомоделирование», рук. Смирнов И.И.;

-Панов Денис, объединение «Автомоделирование», рук. Зуев Н.С.;

-Михайлов Алексей, объединение «Автомоделирование», рук. Зуев Н.С.;

-Иванов Виктор, объединение «Автомоделирование», рук. Зуев Н.С.;

3.  Утвердить результаты выставки детского творчества «Великолукский трансформер».

     Победителями и призерами стали:

-объединение «Радиотехника, рук. Котов В.А.;

-объединение «Малогабаритная техника», рук. Логвинов В.П.;

-объединение «Картинг», рук. Цыганков В.А.;

-объединение «Художественная обработка древесины», рук. Бирюков Ю.А.;

-объединение «Техническое конструирование», рук. Галдилов С.В.;

-объединение «Судомоделирование», рук. Смирнов И.И.;

-объединение «Автомоделирование», рук. Зуев Н.С.;

-объединение «Авиамоделирование», рук. Беляков П.Л.;

-объединение «Судомоделирование», рук. Родионов А.А.;

-объединение «Авиамоделирование», рук. Охотников А.В.;

-объединение «НТМ», рук. Кубиц Е.В.;

-объединение «НТМ», рук. Цветков А.С.;

-объединение «Клубная деятельность», рук. Соусова Л.П.;

- МБОУ СОШ №2, 6 «Л», рук. Здорникова Т.Г.;

-объединение «НТМ», рук. Орлова Е.Б.;

-объединение «Лепка из глины», рук. Костюкова И.Н.;

-объединение «ИКТ», рук. Пузанов Ю.Н.;

-объединение «Компьютерный дизайн», рук. Полунин Е.Ю.;

-объединение «Компьютерная азбука», рук. Чеснокова Н.В.;

-объединение «Клубная деятельность», рук. Иванова Л.Е.;

-объединение «Клубная деятельность», рук. Синельникова Е.Н.;

-объединение «Клубная деятельность», рук. Грудина Е.П.

4.  Объявить благодарность руководителям, подготовившим победителей и призеров Фестиваля:
Соусовой Л.П., директору  МБУДО ЦТТ;
Синельниковой Е.Н., зам. директора МБУДО ЦТТ;

Орловой Е.Б., зав. отделом МБУДО ЦТТ;

Грудиной Е.П., педагогу-организатору МБУДО ЦТТ;

Костюковой И.Н., зав. отделом МБУДО ЦТТ;

Смирнову И.И., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Охотникову А.В., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Котову В.А., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Галдилову С.В., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Бирюкову Ю.А., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Цветкову А.С., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Котову В.А., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Логвинову В.П., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;
Зуеву Н.С., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Пузанову Ю.Н., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Полунину Е.Ю., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Костюковой И.Н., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Кубиц Е.В., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Родионову А.А., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Здорниковой Т.Г., учителю естествознания МБОУ СОШ №2;

Ивановой Л.Е., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Чесноковой Н.В., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Орловой Е.Б., педагогу дополнительного образования  МБУДО ЦТТ;

Васильеву О.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

Цыганкову В.А., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

Белякову П.Л., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ.

Начальник управления  образования                                                                 Т.О.Лозницкая